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CITROËN W CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES� Janvier 2020

VERSIONS BlueHDi 120 S&S BVM6 BlueHDi 140 S&S BVM6 BlueHDi 165 S&S BVM6

MOTEUR Turbo Diesel - Injection directe haute pression - 16 soupapes

Puissance administrative en CV 7

Système Stop&Start l

Nombre de cylindres  4 cylindres en ligne - position transversale avant

Cylindrée en cm3 2 179

Puissance maxi en kW CEE (ch DIN) à tr/mn 88 (120) / 3 500 103 (140) / 3 750 121 (165) / 3 750

Couple maxi en Nm CEE à tr/mn 300 / 1 750 340 / 2 000 370 / 2 000

Type de dépollution E6.d-TEMP

TRANSMISSION

Boîte de vitesses mécanique 6 rapports

DIRECTION (à crémaillère)

Type Direction à assistance fixe

Nombre de tours de volant de butée à butée 3,87

LIAISON AU SOL 

Suspension avant A roues indépendantes de type pseudo Mac Pherson avec bras inférieurs triangulés, ressorts hélicoïdaux avec amortisseurs hydrauliques télescopiques intégrés.

Suspension arrière Ressorts longitudinaux à lames, amortisseurs hydrauliques télescopiques inclinés.

Suspension arrière pneumatique Coussins pneumatiques assurant la flexibilité, une assiette constante quelle que soit la charge et la possibilité de modifi er le seuil de chargement à environ plus ou moins 70 mm.

FREINS

Freins avant Disques ventilés

Freins arrière Disques

Frein de stationnement Tambours additionnels

Assistance et ABS Assistance par servofrein à dépression et ABS en série

CARBURANT ET AdBlue® (capacités en litres)

Gazole 90

AdBlue® 15

PNEUMATIQUES

JUMPER 30, 33 & 35 215/70 R 15 C (1)

JUMPER 4-35 215/75 R 16 C (2)

●  Série 
(1)  ��Équipements 225/75 R 15 C si suspension à compensation pneumatique réglable.	 (2)  �Équipements 225/75 R 16 C si suspension à compensation pneumatique réglable ou HDC (Contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent).
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CITROËN JUMPER CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES (suite)� Janvier 2020

Plateaux cabine, Plateaux double cabine

Type
Longueur 
véhicule

Porte-à-faux
arrière

Largeur plateau
Longueur utile

Hauteur 
ridelles

Hauteur 
extérieureIntérieure Extérieure

Plateau 
simple cabine

L2 5 743 1 345

2 034 2 100

3 248

400 2 153L3 6 328 1 345 3 833

L4 6 693 1 710 4 260

Plateau 
double cabine

L3 6 228 1 245
2 034 2 100

2 950
400 2 153

L4 6 678 1 695 3 400

DIMENSIONS EXTÉRIEURES (mm) L1 L2 L2S (1) L3 L4

Diamètre de braquage entre murs avec roue 15" 1 144 1 284 1 392 1 446 1 446

Largeur hors rétroviseurs 2 050

Largeur rétroviseurs standard déployés 2 508

Largeur rétroviseurs 2,20 m déployés 2 690

Largeur rétroviseurs 2,30 m déployés 2 770

Longueur (fourgons) 4 963 5 413 ND 5 998 6 363

Longueur (châssis et plancher, avec traverse) ND 5 258 5 608 5 843 6 208

Hauteur (fourgons) H1 = 2 254     H2 = 2 524     H3 = 2 764

Empattement 3 000 3 450 3 800 4 035

Porte-à-faux avant 948

Porte-à-faux arrière (fourgons) 1 015 ND 1 015 1 380

Porte-à-faux arrière (châssis et plancher, avec traverse) 860 1 225

(1)  �Uniquement en version « Châssis cabine ».
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CITROËN JUMPER CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES (suite)� Janvier 2020

VERSIONS
MTAC* 
(tonnes)

BlueHDi 120 S&S BVM6 BlueHDi 140 S&S BVM6 BlueHDi 165 S&S BVM6 

Fourgon
tôlé

Control

Fourgon
tôlé
Club

Fourgon
tôlé

Driver

Fourgon
vitré

Control

Fourgon
tôlé

Control

Fourgon
tôlé
Club

Fourgon
tôlé

Worker

Fourgon
tôlé

Driver

Fourgon
vitré

Control

Fourgon
tôlé

Control

Fourgon
tôlé
Club

Fourgon
tôlé

Worker

Fourgon
tôlé

Driver

30 L1H1 3,0 ● ● ● ● ● ● ● ●

30 L1H2 3,0 ● ● ●

30 L2H1 3,0 ● ●

30 L2H2 3,0 ● ● ● ● ● ●

33 L1H1 3,3 ● ● ● ● ● ● ●

33 L1H2 3,3 ● ● ●

33 L2H1 3,3 ● ● ● ● ● ● ●

33 L2H2 3,3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

33 L3H2 3,3 ● ● ● ● ● ● ● ●

33 L3H3 3,3 ● ● ● ● ●

35 L1H1 3,3 ● ● ● ● ● ●

35 L1H2 3,5 ● ● ● ● ● ● ●

35 L2H1 3,5 ● ● ● ● ● ● ●

35 L2H2 3,5 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

35 L3H2 3,5 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

35 L3H3 3,5 ● ● ● ● ●

4-35 L2H2 3,5 ● ●

4-35 L3H2 3,5 ● ● ● ● ● ● ●

4-35 L3H3 3,5 ● ● ● ● ●

4-35 L4H2 3,5 ● ● ● ● ● ● ● ●

4-35 L4H3 3,5 ● ● ● ● ●

* �MTAC : Masse Totale Autorisée en Charge.
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VERSIONS

BlueHDi 120 S&S BVM6 BlueHDi 140 S&S BVM6 BlueHDi 165 S&S BVM6

Plancher
Cabine
Control

Chassis
Cabine
Control

Plateau
Cabine
Control

Plancher
Cabine
Control

Chassis
Cabine
Control

Plateau
Cabine
Control

Plancher
Cabine
Control

Chassis
Cabine
Control

Plateau
Cabine
Control

33 L2 ●

35 L2 ● ● ● ●

35 L2S ● ●

35 L3 ● (1) ● (2) ● ● (1) ● (1) ● ● (1) ● (1)

35 L4 ● ● ● ●

4-35 L2 ● ●

4-35 L2S ●

4-35 L3 ● ● (1) ● ● (1)

4-35 L4 ● ● (1) ● (1) ● ● (1) ● (1)

CITROËN JUMPER CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES (suite)� Janvier 2020

(1)  �Disponible en version Double Cabine. (2)  �Disponible uniquement en Plateaux Double Cabine.
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CITROËN JUMPER FOURGONS PRINCIPAUX ÉQUIPEMENTS� Janvier 2020

VERSIONS
Fourgon tôlé 

Control
Fourgon tôlé 

Club
Fourgon tôlé

Worker
Fourgon tôlé 

Driver
Fourgon vitré

Control
SÉCURITÉ
ABS et AFU (Aide au Freinage d’Urgence) l l l l l

Active Safety Brake + Alerte Franchissement Involontaite de Ligne (AFIL) l l / Pack l / Pack l l / Pack
Airbag conducteur l l l l l

Airbag passager (entraîne la suppression de la tablette écritoire et du support pour smartphone et tablette) l l l l l

Ceintures à prétensionneur pyrotechnique et témoin de non-bouclage de ceinture conducteur l l l l l

Condamnation automatique des portes par push de l’intérieur l l l l l

Détection de sous-gonflage l l l l l

ESP incluant l’antipatinage ASR et l’aide au démarrage en pente l l l l l

Roue de secours homogène l l l l l

AIDE À LA CONDUITE
Aide au stationnement arrière l l l l l / Pack
Caméra de recul (entraîne l’aide au stationnement arrière sur Worker) l l l

Commutation automatique des feux de route Pack Pack l Pack
HDC (contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent, entraîne des pneumatiques multi-saisons) l l l l l

Régulateur - limiteur de vitesse l l l l l / Pack
Reconnaissance des panneaux de vitesse Pack Pack l Pack
AUDIO / TÉLÉMATIQUE
Citroën Connect Box l l l l l

Ordinateur de bord l l l l l

Prise de charge USB sur planche de bord (entraîne la suppression de l’allume-cigare et du cendrier) l l l l

Système audio avec kit mains libres Bluetooth et prise USB (nécessite un téléphone compatible) l l l l l

Système audio MP3 sur écran tactile couleur 5" avec kit mains libres Bluetooth et prise USB (nécessite un téléphone compatible) l l Pack
Système audio MP3 et Navigation sur écran tactile couleur 5" avec kit mains libres Bluetooth et prise USB  
(nécessite un téléphone compatible)

Pack l l Pack

ÉCLAIRAGE / VISIBILITÉ
Allumage automatique des feux et essuie-vitre avant automatique Pack Pack l l / Pack
Éclairage automatique de la cabine par push l l l l l

Feux diurnes à LED (avec feux de signalisation latéraux sur fourgons L4) l l l l l

Projecteurs antibrouillard l l l l l

Rétroviseurs extérieurs électriques et dégivrants l l l l l

Rétroviseurs rabattables électriquement (entraînant les rétroviseurs à réglages électriques dégivrants sur Confort) l l / Pack l l l / Pack
CONFORT CLIMATIQUE
Chauffage supplémentaire avant (et arrière sur Cabine approfondie) entraînant le carter de siège conducteur l l l l l

Chauffage Webasto programmable l l l l l

Climatisation avant avec boîte à gants ventilée l l l l l / Pack
Climatisation avant automatique avec boîte à gants ventilée Pack Pack l

Prédisposition climatisation arrière et prise pour transformation (1) l l l l

CONFORT
Alarme périmétrique et supercondamnation l l l l l

Antidémarrage codé l l l l l

Déverrouillage/verrouillage des ouvrants automatiques par plip et lève-vitres électriques l l l l l

Volant réglable en profondeur l l l l l

Volant et pommeau de levier de vitesses croûte de cuir l
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CITROËN JUMPER FOURGONS PRINCIPAUX ÉQUIPEMENTS (suite)� Janvier 2020

VERSIONS
Fourgon tôlé 

Control
Fourgon tôlé 

Club
Fourgon tôlé

Worker
Fourgon tôlé 

Driver
Fourgon vitré

Control
OUVRANTS
2e porte latérale coulissante tôlée (incompatible avec la version H3) l l l l

2e porte latérale coulissante vitrée (incompatible avec la version H3) l l l l

Portes arrière battantes 50/50 tôlées l l l l

Portes arrière battantes 50/50 vitrées + lunettes arrière chauffantes l l l l l

Portes arrière battantes 50/50 à ouverture 270° l l l l l

Vitre fixe en rang 2 sur porte latérale coulissante droite l l l l

Vitres latérales coulissantes gauche et droite en rang 2 l

Vitres latérales fixes gauche et droite en rang 2 l

Vitres latérales fixes gauche et droite en rang 3 l

ASSISES
Banquette passagers avant 2 places avec ceintures 3 points l l l l l

Banquette arrière 4 places avec ceintures 3 points et rangement sous banquette (garnissage en TEP)
Siège conducteur à amortissement variable (incompatible avec le chauffage supplémentaire) l l l l l

Siège conducteur avec accoudoir, rehausse et réglage lombaire l l l l

Siège passager individuel avec accoudoir, réglage lombaire et réglage en hauteur l l l l l

RANGEMENTS
Bac de rangement sous les sièges avant: bac côté conducteur (sauf Fourgon tôle Control) et container extractible côté passager l l l l l

Boîte à gants avec volet l l l l l

Capucine l l l l l

Double porte-gobelets au sol l l

Support pour smartphone et tablette (2) l l l l

Tablette écritoire rehaussable sur le tableau de bord (2) l l l

PNEUS ET SUSPENSIONS
Jantes tôle grises avec cabochon (15" sur 30, 33 et 35, 16" sur 4-35) l l l l l

Suspension à compensation pneumatique réglable (incompatible avec option suspension extra-série bilame) (3) l l l l l

Suspension extra-série bilame pour transport de charge (de série sur versions 4-35) l l l l l

Tôle de protection sous moteur (4) l l l l l

ESPACE DE CHARGEMENT
Cloison pleine tôlée (cloison plein vitrée derrière le rang 2 dans cabine approfondie) l l l l

Cloison pleine vitrée avec vitre coulissante l l l l l

Échelle à arrêt de charge (entraîne la suppression de la cloison de séparation) l l

Protection intérieure en ceinture de caisse l l l l l

Prise 12V dans espace de chargement l l l l l

DIVERS
Attelage col de cygne démontable sans outils l l l l l

Attelage rotule sur platine l l l l l

Prise pour transformation l l l l l

Protections de passages de roues arrière (uniquement sur L4) l l l l l
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CITROËN JUMPER FOURGONS PRINCIPAUX ÉQUIPEMENTS (suite)� Janvier 2020

VERSIONS
Fourgon tôlé 

Control
Fourgon tôlé 

Club
Fourgon tôlé

Worker
Fourgon tôlé 

Driver
Fourgon vitré

Control
PACKS D’OPTIONS
Pack Business (prise de charge USB sur la planche de bord, rétroviseurs extérieurs rabattables électriquement, support pour smartphone 
et tablette et système de navigation)

l

Pack Business (aide au stationnement arrière, climatisation, écran tactile couleur 5" avec système audio MP3, kit mains libres Bluetooth  
et prise USB, régulateur-limiteur de vitesse, rétroviseurs extérieurs rabattables électriquement et système de navigation)

l

Pack Climatisation automatique (climatisation automatique + allumage automatique des feux et essuie-vitre avant automatique) l l

Pack Club (climatisation, écran tactile couleur 5" avec système audio MP3, kit mains libres Bluetooth et prise USB,  
régulateur-limiteur de vitesse)

l

Pack Club Navigation (climatisation, écran tactile couleur 5" avec système audio MP3, kit mains libres Bluetooth et prise USB,  
système de navigation, régulateur-limiteur de vitesse)

l

Pack Prédisposition Isotherme et Frigorifique (prise transformateur,rétroviseurs extérieurs électriques et chauffants avec antenne 
radio intégrée côté,suspension arrière renforcée bilâme)
Disponible uniquement sur les versions 35.

l l l

Pack Safety (Active Safety Brake, AFIL-Alerte de Franchissement Involontaire de Ligne, allumage automatique des feux et essuie-vitre 
avant automatique, commutation automatique des feux de route, reconnaissance des panneaux de vitesse) (5)

l l l l

●  Série	 ●  Option
(1)  �Entraîne la climatisation avant sur la finition Control. Incompatible avec le chauffage supplémentaire et avec les cloison pleines. 

Entraîne la suppression de la cloison pleine sur les fourgons tôlés.
(2)  Sauf si Option Airbag passager. 

(3)  �Entraîne la surmonte pneumatique 225/70 R 15 C. Incompatible avec 
les options Attelage et Prédisposition pour transformation 4x4 DANGEL. 

(4)  Inclus dans l’option Prédisposition pour transformation 4x4 DANGEL. 
(5)  �Incompatible avec le Pack Climatisation automatique.
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CITROËN JUMPER CHÂSSIS, PLANCHERS ET PLATEAUX PRINCIPAUX ÉQUIPEMENTS� Janvier 2020

VERSIONS
Châssis cabine

Confort 
Châssis double 
cabine Confort 

Planchers cabine 
Confort

Plateaux cabine 
Confort

Plateaux double 
cabine Confort

SÉCURITÉ
ABS et AFU (Aide au Freinage d’Urgence) l l l l l

Active Safety Brake + Alerte Franchissement Involontaite de Ligne (AFIL) l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack
Airbag conducteur l l l l l

Airbag passager (entraîne la suppression de la tablette écritoire) l l l l l

Ceintures à prétensionneur pyrotechnique et témoin de non-bouclage de ceinture conducteur l l l l l

Condamnation automatique des portes par push de l’intérieur l l l l l

Détection de sous-gonflage l l l l l

ESP incluant l’antipatinage ASR et l’aide au démarrage en pente l l l l l

AIDE À LA CONDUITE
Commutation automatique des feux de route Pack Pack Pack Pack Pack
HDC (contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent, entraîne des pneumatiques multi-saisons) l l l l l

Régulateur-limiteur de vitesse l l l l / Pack l / Pack
Reconnaissance des panneaux de vitesse Pack Pack Pack Pack Pack
AUDIO / TÉLÉMATIQUE
Citroën Connect Box ● ● ● ● ●

Ordinateur de bord l l l l l

Système audio avec kit mains libres Bluetooth et prise USB (nécessite un téléphone compatible) ● ● ● ● ●

Système audio CD MP3 sur écran tactile couleur 5" avec kit mains libres Bluetooth et prise USB  
(nécessite un téléphone compatible)

Pack Pack Pack Pack Pack

Système audio CD MP3 et Navigation sur écran tactile couleur 5" avec kit mains libres Bluetooth  
et prise USB (nécessite un téléphone compatible)

Pack Pack Pack Pack Pack

ÉCLAIRAGE / VISIBILITÉ
Allumage automatique des feux et essuie-vitre avant automatique l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack
Éclairage automatique de la cabine par push l l l l l

Feux diurnes à LED (avec feux de signalisation latéraux sur plateaux L3 et L4) l l l l l

Projecteurs antibrouillard l l l l l

Rétroviseurs extérieurs électriques et dégivrants l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack
Rétroviseurs extérieurs électriques et dégivrants avec antenne radio intégrée côté droit l l l

Rétroviseurs extérieurs électriques et dégivrants pour carrossage 2,20 m (largeur déployés : 2 690 mm) l l l

Rétroviseurs extérieurs électriques et dégivrants pour carrossage 2,35 m (largeur déployés : 2 770 mm) l l l

CONFORT CLIMATIQUE
Chauffage supplémentaire avant (et arrière sur double cabine) entraînant le carter de siège conducteur l l l l l

Chauffage Webasto programmable l l l l l

Climatisation avant avec boîte à gants ventilée l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack l / Pack
CONFORT
Alarme périmétrique et supercondamnation l l l l l

Antidémarrage codé l l l l l

Déverrouillage/verrouillage des ouvrants automatiques par plip et lève-vitres électriques l l l l l

Volant réglable en profondeur l l l l l

ASSISES
Banquette passagers avant 2 places avec ceintures 3 points l l l l l

Banquette arrière 4 places avec ceintures 3 points et rangement sous banquette l l

Siège conducteur à amortissement variable (incompatible avec le chauffage supplémentaire) l l l l l

Siège conducteur avec accoudoir, rehausse et réglage lombaire l l l l l

Siège passager individuel avec accoudoir, réglage lombaire et réglage en hauteur l l l l l
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VERSIONS
Châssis cabine

Confort 
Châssis double 
cabine Confort 

Planchers cabine 
Confort

Plateaux cabine 
Confort

Plateaux double 
cabine Confort

RANGEMENTS
Bac de rangement sous les sièges avant (bac côté conducteur et container extractible côté passager) l l l l l

Boîte à gants avec volet verrouillable l l l l l

Capucine l l l l l

Tablette écritoire rehaussable sur le tableau de bord (1) l l l l l

SUSPENSIONS
Jantes tôle grises avec cabochon (15" sur 30, 33 et 35, 16" sur 4-35) l l l l l

Suspension à compensation pneumatique réglable (incompatible avec option suspension extra-série bilame) (2) l l l l l

Suspension extra-série bilâme (transport de charges) de série sur versions 4-35 l l l l l

Suspension extra-série bilâme avec barre stabilisatrice (transformation lourde) l l l

Tôle de protection sous moteur l l l l l

DIVERS
2 portes avec vitres coulissantes en rang 2 (passagers arrière) l l

Attelage rotule sur platine l l l l l

Attelage crochet mixte
Cabine ouverte l l

Faisceau électrique rallongé l l l

Prise pour transformation l l l l l

PACKS D’OPTIONS

Pack Club (climatisation, écran tactile couleur 5" avec système audio MP3, kit mains libres Bluetooth et prise USB, 
régulateur-limiteur de vitesse)

l l ● l l

Pack Club Navigation (pack Club + navigation) l l l l l

Pack Grands Volumes (faisceau électrique rallongé,rétroviseurs extérieurs électriques et chauffants avec antenne radio 
intégrée côté, rétroviseurs pour largeur carrosable 2,20 m, suspension arrière renforcée bilâme avec barre stabilisatrice) 
Disponible uniquement sur les versions 35.

l l

Pack Grands Volumes (faisceau électrique rallongé,rétroviseurs extérieurs électriques et chauffants avec antenne radio 
intégrée côté, rétroviseurs pour largeur carrosable 2,20 m, suspension arrière renforcée bilâme)
Disponible uniquement sur les versions 35.

l

Pack Prédisposition Isotherme et Frigorifique (faisceau électrique rallongé,rétroviseurs extérieurs électriques  
et chauffants avec antenne radio intégrée côté,suspension arrière renforcée bilâme avec barre stabilisatrice)
Disponible uniquement sur les versions 35.

l l

Pack Prédisposition Isotherme et Frigorifique (faisceau électrique rallongé,rétroviseurs extérieurs électriques  
et chauffants avec antenne radio intégrée côté,suspension arrière renforcée bilâme)
Disponible uniquement sur les versions 35.

l

Pack Safety (Active Safety Brake, AFIL, allumage automatique des feux et essuie-vitre avant automatique,  
commutation automatique des feux de route, reconnaissance des panneaux de vitesse)

l l l l l

CITROËN JUMPER CHÂSSIS, PLANCHERS ET PLATEAUX PRINCIPAUX ÉQUIPEMENTS (suite)� Janvier 2020

●  Série	 ●  Option
(1)  Sauf si option Airbag Passager. (2)  �Entraîne la surmonte des pneumatiques 225/70 R 15 C sur les versions 33. Incompatible avec les crochets d’attelage. 
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Caractéristiques techniques Fourgons L1H1 Fourgons L2H1

Version 30 33 35 30 33 35

Motorisation BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
165 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
140 S&S

Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)
Volume utile en m3 8 10
Longueur de chargement en m* 2,67 3,12
Largeur intérieure entre flancs en m 1,87 1,87
Largeur entre passages de roue en m 1,422 1,422
Largeur d’ouverture des portes arrière en m 1,562 1,562
Hauteur d’ouverture des portes arrière en m 1,52 1,52
Hauteur de chargement en m 1,662 1,662
Dimensions de la (ou des) portes(s) latérale(s) l x H 1,075 x 1,485 1,25 x 1,485
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) 1 950 1 965 1 950 1 965 1 950 1 955 1 970 1 990 2 005 1 990 2 005 1 990 2 005 2 010

dont • essieu avant (1) 1 264 1 279 1 264 1 279 1 264 1 279 1 284 1 293 1 308 1 293 1 308 1 293 1 308 1 313
• essieu arrière (1) 686 686 686 686 686 686 686 697 697 697 697 697 697 697

Masse à vide mini CEE (2) 1 875 1 890 1 875 1 890 1 875 1 880 1 895 1 915 1 930 1 915 1 930 1 915 1 930 1 935
Charge utile (3) 1 125 1 110 1 425 1 410 1 625 1 620 1 605 1 085 1 070 1 385 1 370 1 585 1 570 1 565
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 000 3 000 3 300 3 300 3 500 3 500 3 500 3 000 3 000 3 300 3 300 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 680 1 680 1 800 1 800 1 870 1 870 1 870 1 680 1 680 1 800 1 800 1 870 1 870 1 870
• essieu arrière (4) 1 650 1 650 1 900 1 900 2 000 2 000 2 000 1 650 1 650 1 900 1 900 2 000 2 000 2 000

Masse maxi remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 5 500 5 500 5 800 5 800 6 000 6 000 6 000 5 500 5 500 5 800 5 800 6 000 6 000 6 000
Masse admissible sur le toit (kg)** 150

Fourgons tôlés et vitrés H1 (L1 et L2)
L1H1 L2H1

* Au sol et au centre du véhicule.	 ** Données non homologuées.
(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.
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Caractéristiques techniques Fourgons L1H2 Fourgons L2H2

Version 30 33 35 30 33 35 4-35

Motorisation BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
165 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
165 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
165 S&S

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
165 S&S

Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)
Volume utile en m3 9,5 11,5
Longueur de chargement en m* 2,67 3,12
Largeur intérieure entre flancs en m 1,87 1,87
Largeur entre passages de roue en m 1,422 1,422
Largeur d’ouverture des portes arrière en m 1,562 1,562
Hauteur d’ouverture des portes arrière en m 1,79 1,79
Hauteur de chargement en m 1,932 1,932
Dimensions de la (ou des) portes(s) latérale(s) l x H 1,075 x 1,485 1,25 x 1,755
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) 1 980 1 995 1 995 1 980 1 995 2 000 2 015 2 030 2 015 2 030 2 035 2 015 2 030 2 035 2 070 2 075

dont • essieu avant (1) 1 274 1 289 1 289 1 274 1 289 1 294 1 298 1 313 1 298 1 313 1 318 1 298 1 313 1 318 1 328 1 333
• essieu arrière (1) 706 706 706 706 706 706 717 717 717 717 717 717 717 717 742 742

Masse à vide mini CEE (2) 1 905 1 920 1 920 1 905 1 920 1 925 1 940 1 955 1 940 1 955 1 960 1 940 1 955 1 960 1 995 2 000
Charge utile (3) 1 095 1 080 1 380 1 595 1 580 1 575 1 060 1 045 1 360 1 345 1 340 1 560 1 545 1 540 1 505 1 500
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 000 3 000 3 300 3 500 3 500 3 500 3 000 3 000 3 300 3 300 3 300 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 680 1 680 1 800 1 690 1 870 1 870 1 680 1 680 1 800 1 800 1 800 1 870 1 870 1 870 2 100 2 100
• essieu arrière (4) 1 650 1 650 1 900 2 000 2 000 2 000 1 650 1 650 1 900 1 900 1 900 2 000 2 000 2 000 2 400 2 400

Masse maxi remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 3 000 3 000
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 5 500 5 500 5 800 6 000 6 000 6 000 5 500 5 500 5 800 5 800 5 800 6 000 6 000 6 000 6 500 6 500
Masse admissible sur le toit (kg)** 150

Fourgons tôlés et vitrés H2 (L1 et L2)
L2H2L1H2

30001015 948

4963 2050

1790

22
54

2508/2690

1810

* Au sol et au centre du véhicule.	 ** Données non homologuées.
(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.
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Caractéristiques techniques Fourgons L3H2 Fourgons L4H2

Version 33 35 4-35 4-35

Motorisation BlueHDi 120 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 120 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S
Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)
Volume utile en m3 13 15
Longueur de chargement en m* 3,70 4,07
Largeur intérieure entre flancs en m 1,87 1,87
Largeur entre passages de roue en m 1,422 1,422
Largeur d’ouverture des portes arrière en m 1,562 1,562
Hauteur d’ouverture des portes arrière en m 1,79 1,79 
Hauteur de chargement en m 1,932 1,932
Dimensions de la (ou des) portes(s) latérale(s) l x H 1,25 x 1,755 1,25 x 1,755
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) 2 065 2 080 2 085 2 065 2 080 2 085 2 120 2 125 2 165 2 170

dont • essieu avant (1) 1 341 1 356 1 361 1 341 1 356 1 361 1 371 1 376 1 346 1 351
• essieu arrière (1) 724 724 724 724 724 724 749 749 819 819

Masse à vide mini CEE (2) 1 990 2 005 2 010 1 990 2 005 2 010 2 045 2 050 2 090 2 095
Charge utile (3) 1 310 1 295 1 290 1 510 1 495 1 490 1 455 1 450 1 410 1 405
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 300 3 300 3 300 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 800 1 800 1 800 1 870 1 870 1 870 2 100 2 100 2 100 2 100
• essieu arrière (4) 1 900 1 900 1 900 2 000 2 000 2 000 2 400 2 400 2 400 2 400

Masse maxi remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 2 500 2 500 2 000 2 500 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 5 800 5 800 5 800 6 000 6 000 6 000 6 500 6 500 6 500 6 500
Masse admissible sur le toit (kg)** 200

Fourgons tôlés et vitrés H2 (L3 et L4)
L3H2 L4H2

* Au sol et au centre du véhicule.	 ** Données non homologuées.
(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.
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Caractéristiques techniques Fourgons L3H3 Fourgons L4H3

Version 33 35 4-35 4-35

Motorisation BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S
Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)
Volume utile en m3 15 17
Longueur de chargement en m* 3,70 4,07
Largeur intérieure entre flancs en m 1,87 1,87
Largeur entre passages de roue en m 1,422 1,422
Largeur d’ouverture des portes arrière en m 1,562 1,562
Hauteur d’ouverture des portes arrière en m 2,03 2,03
Hauteur de chargement en m 2,168 2,168
Dimensions de la (ou des) portes(s) latérale(s) l x H 1,25 x 1,755 1,25 x 1,755
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) 2 105 2 110 2 105 2 110 2 145 2 150 2 195 2 200

dont • essieu avant (1) 1 361 1 366 1 361 1 366 1 376 1 381 1 361 1 366
• essieu arrière (1) 744 744 744 744 769 769 834 834

Masse à vide mini CEE (2) 2 030 2 035 2 030 2 035 2 070 2 075 2 120 2 125
Charge utile (3) 1 270 1 265 1 470 1 465 1 430 1 425 1 380 1 375
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 300 3 300 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 750 1 800 1 870 1 870 2 100 2 100 2 100 2 100
• essieu arrière (4) 1 900 1 900 2 000 2 000 2 400 2 400 2 400 2 400

Masse max. remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 3 300 2 500 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 5 800 5 800 6 000 6 000 6 500 6 500 6 500 6 500
Masse admissible sur le toit (kg)** 200

Fourgons tôlés et vitrés H3 (L3 et L4)

* Au sol et au centre du véhicule.	 ** Données non homologuées.
(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.

L3H3 L4H3
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Caractéristiques techniques Plateaux cabine Plateaux double cabine

Version 35 L3 4-35 L4 35 L3 4-35 L4

Motorisation BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
120 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6 BlueHDi 140 BlueHDi 160

Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel) 3+4 places (sauf option Siège passager individuel)
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) 1 965 1 970 2 135 2 140 2 190 2 205 2 210 2 285 2 290

dont • essieu avant (1) 1 279 1 284 1 346 1 351 1 456 1 471 1 476 1 476 1 481
• essieu arrière (1) 686 686 789 789 734 734 734 809 809

Masse à vide mini CEE (2) 1 890 1 895 2 060 2 065 2 115 2 130 2 135 2 210 2 215
Charge utile (3) 1 610 1 605 1 440 1 435 1 385 1 370 1 365 1 290 1 285
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 870 1 870 2 100 2 100 1 870 1 870 1 870 2 100 2 100
• essieu arrière (4) 2 000 2 000 2 400 2 400 2 000 2 000 2 000 2 400 2 400

Masse max. remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 2 500 3 000 3 000 2 500 2 500 2 500 3 000 3 000
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 6 000 6 000 6 500 6 500 6 000 6 000 6 000 6 500 6 500

Plateaux cabine - Plateaux double cabine

Plateaux Cabine L2 Plateaux Cabine L3/L4 Plateaux Double Cabine L3/L4 Benne

(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.
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Planchers cabine

Plancher Cabine L2 Plancher Cabine L3/L4

Caractéristiques techniques Planchers cabine

Version 35 L2 35 L3 35 L4 4-35 L2 4-35 L3 4-35 L4

Motorisation BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) / / / / / / / / / / /

dont • essieu avant (1) / / / / / / / / / / /
• essieu arrière (1) / / / / / / / / / / /

Masse à vide mini CEE (2) / / / / / / / / / / /
Charge utile (3) ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 / / / / / /

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 / / / / / /
• essieu arrière (4) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 / / / / / /

Masse max. remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 / / / / / /

(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.



AUTOMOBILES CITROËN : Société Anonyme au capital de 159 000 000 euros. Siège social : 7 rue Henri Sainte-Claire Deville, 92500 Rueil-Malmaison - RCS Nanterre 642 050 199. 17

Châssis cabine

Châssis Cabine L2/L2S

Caractéristiques techniques Châssis cabine

Version 33 L2 35 L2 35 L2S 35 L3 35 L4

Motorisation BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
120 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
120 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)  
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) / / / / / / / 2 060 2 065 / /

dont • essieu avant (1) / / / / / / / 1 316 1 321 / /
• essieu arrière (1) / / / / / / / 744 744 / /

Masse à vide mini CEE (2) / / / / / / / 1 985 1 990 / /
Charge utile (3) / / / / / / / 1 515 1 510 / /
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 300 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 1 750 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850
• essieu arrière (4) 1 900 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Masse max. remorquable avec remorque freinée (5) 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 5 800 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

Châssis Cabine L3/L4

(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.
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Châssis cabine - Châssis double cabine

Châssis Double Cabine L3/L4

Caractéristiques techniques Châssis Double Cabine

Version 35 L3 4-35 L3 4-35 L4

Motorisation BlueHDi 130 BlueHDi  
120 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

BlueHDi  
140 S&S BVM6

BlueHDi  
165 S&S BVM6

Capacité - Nombre de places 3 places (sauf option Siège passager individuel)
Masses en kg :
Masse mini en ordre de marche (ODM mini) (1) 1 720 2 190 2 205 2 210 / / 2 285 2 290

dont • essieu avant (1) 1 274 1 456 1 471 1 476 / / 1 476 1 481
• essieu arrière (1) 446 734 734 734 / / 809 809

Masse à vide mini CEE (2) 1 645 2 115 2 130 2 135 / / 2 210 2 215
Charge utile (3) 1 855 1 385 1 370 1 365 / / 1 290 1 285
Masse totale admise en charge (MTAC) 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

Charge max.
admissible sur

• essieu avant (4) 2 100 1 870 1 850 1 850 2 100 2 100 2 100 2 100
• essieu arrière (4) 2 400 2 000 2 000 2 000 2 400 2 400 2 400 2 400

Masse max. remorquable avec remorque freinée (5) 3 000 2 500 2 500 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000
Masse totale roulante autorisée (MTRA) 6 500 6 000 6 000 6 000 6 500 6 500 6 500 6 500

(1)  Avec conducteur. Les masses mini peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(2)  Sans conducteur. Les masses peuvent augmenter en fonction des équipements et des transformations.
(3)  Différence entre MTAC et a masse à vide mini. La charge utile peut diminuer en fonction des équipements et des transformations.

(4)  �Dans la limite de la MTAC.
(5)  �Dans la limite de la MTRA. Sur Jumper, la masse maxi remorquable avec remorque non freinée est égal au maximum légal,  

soit 750 kg.
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CONSOMMATIONS et ÉMISSIONS HOMOLOGUÉES Fourgons tôlés et vitrés (Normes NEDC)

Caractéristiques  techniques Fourgon L1H1 Fourgon L2H1

Version 30 33 35 30 33 35

Motorisation* BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
165 S&S

BlueHDi  
120 S&S 

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
120 S&S

BlueHDi  
140 S&S

BlueHDi  
165 S&S

CONSOMMATIONS (normes NEDC)

Urbaine (l/100 km) 5,9 / 6,1 5,9 / 6,1 5,9 / 6,1 5,9 / 6,1 5,9 / 6,1 5,8 / 6,0 5,8 / 6,0 6,0 / 6,2 5,9 / 6,1 5,9 / 6,2 5,9 / 6,1 5,9 / 6,2 5,9 / 6,1 5,9 / 6,0

Extra-urbaine (l/100 km) 5,9 / 6,1 5,8 / 6,0 5,9 / 6,1 5,8 / 6,0 5,9 / 6,1 5,9 / 6,1 5,9 / 6,1 6,0 / 6,2 5,8 / 6,0 6,0 / 6,2 5,8 / 6,0 6,0 / 6,2 5,8 / 6,0 5,8 / 6,1

Mixte (l/100 km) 5,9 / 6,1 5,8 / 6,1 5,9 / 6,1 5,8 / 6,0 5,9 / 6,1 5,8 / 6,0 5,9 / 6,1 6,0 / 6,2 5,8 / 6,1 6,0 / 6,2 5,8 / 6,1 6,0 / 6,2 5,8 / 6,1 5,9 / 6,1

Émission de CO2 (g/km) utilisées pour  
le calcul du Malus jusqu'au 29 Février 2020 155 / 160 153 / 159 154 / 160 153 / 159 154 / 160 153 / 159 154 / 159 157 / 163 154 / 159 157 / 163 153 / 159 157 / 163 153 / 159 154 / 160

CONSOMMATIONS (WLTP) (1)

Vitesse basse (l/100 km) 8,3 8,4 8,5 8,6 8,7 8,8 9,5 8,5 8,6 8,6 8,7 8,7 8,8 9,5

Vitesse moyenne (l/100 km) 7,4 7,6 7,6 7,7 7,8 7,9 8,2 7,6 7,7 7,6 7,8 7,8 7,9 8,2

Vitesse élevée (l/100 km) 7,3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5

Vitesse très élevée (l/100 km) 10,1 10,1 10,2 10,2 10,4 10,3 10,7 10,2 10,2 10,3 10,3 10,3 10,3 9,7

Cycle combiné (l/100 km) 8,5 8,5 8,6 8,7 8,8 8,8 8,7 8,6 8,6 8,6 8,7 8,7 8,8 8,8

Émission de CO2 (g/km) - cycle combiné 222 224 226 227 230 231 229 225 227 227 228 229 230 230

Fourgons tôlés et vitrés H1 (L1 et L2)

* Finitions Control, Club et Driver/ avec options HDC (Contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent + pneumatiques multi-saison), Suspension à compensation pneumatique réglable et Finition Worker.
(1)  Données mini, en fonction des équipements. Sous réserve d'homologation.
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CONSOMMATIONS et ÉMISSIONS HOMOLOGUÉES Fourgons tôlés et vitrés (Normes NEDC)

Caractéristiques  techniques Fourgon L1H2 Fourgon L2H2

Version 30 33 35 30 33 35 4-35

Motorisation*
BlueHDi 
120 S&S 

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
120 S&S

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
165 S&S

BlueHDi 
120 S&S 

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
120 S&S 

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
165 S&S

BlueHDi 
120 S&S 

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
165 S&S

BlueHDi 
140 S&S

BlueHDi 
165 S&S

CONSOMMATIONS (normes NEDC)

Urbaine (l/100 km)
6,3 / 6,5 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 6,2 / 6,4 5,9 / 6,1 6,3 / 6,5 6,2 / 6,5 6,3 / 6,5

6,2 /  
6,4/6,5**

6,2 / 6,4 6,3 / 6,5 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4 6,1 6,1

Extra-urbaine (l/100 km) 6,1 / 6,3 5,8 / 6,0 5,8 / 6,0 6,3 / 6,5 5,8 / 6,0 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 5,8 / 6,0 6,1 / 6,3 5,8 / 6,0 5,9 / 6,1 6,1 / 6,3 5,8 / 6,0 5,9 / 6,1 6,5 6,4
Mixte (l/100 km) 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 6,1 / 6,3 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 6,1 / 6,3 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 6,1 / 6,3 6,2 / 6,4 6,1 / 6,3 6,1 / 6,3 6,3 6,3
Émission de CO2 (g/km) utilisées pour  
le calcul du Malus jusqu'au 29 Février 2020 163 / 169 159 / 165 159 / 165 163 / 168 159 / 165 159 / 165 163 / 169 160 / 166 163 / 169

159/160** 
/ 166

160 / 165 163 / 169 159 / 166 160 / 165 166 166

CONSOMMATIONS (WLTP) (1)

Vitesse basse (l/100 km) 8,4 8,6 8,7 8,8 8,8 9,5 8,5 8,6 8,7 8,7 9,5 8,8 8,9 9,5 9,3 9,6

Vitesse moyenne (l/100 km) 7,6 7,9 7,9 8,0 8,0 8,3 7,7 7,8 7,8 8,0 8,3 7,9 8,1 8,4 8,6 8,7

Vitesse élevée (l/100 km) 7,7 7,8 7,8 7,9 7,9 7,8 7,7 7,7 7,8 7,8 7,8 7,9 7,9 7,9 8,4 8,3

Vitesse très élevée (l/100 km) 11,2 11 11,1 11,4 11,1 10,6 11,2 11,0 11,3 11,1 10,6 11,4 11,1 10,7 11,7 11,2

Cycle combiné (l/100 km) 9 9,1 9,1 9,3 9,2 9,1 9,0 9,0 9,1 9,1 9,1 9,2 9,2 9,2 9,7 9,6

Émission de CO2 (g/km) - cycle combiné 235 238 239 243 241 240 236 237 240 240 239 242 242 241 255 252

Fourgons tôlés et vitrés H2 (L1 et L2)

* Finitions Control, Club et Driver/ avec options HDC (Contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent + pneumatiques multi-saison), Suspension à compensation pneumatique réglable et Finition Worker.    ** Avec siege passager individuel.
(1)  Données mini, en fonction des équipements. Sous réserve d'homologation.
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Fourgons tôlés et vitrés H2 (L3 et L4)
Caractéristiques  techniques Fourgon L3H2 Fourgon L4H2

Version 33 35 4-35 4-35

Motorisation* BlueHDi 120 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 120 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S

CONSOMMATIONS (normes NEDC)

Urbaine (l/100 km) 6,3 / 6,5 6,3 / 6,5 6,3 / 6,5 6,3 / 6,5 6,3 / 6,5 6,3 / 6,5 6,3 / 6,6 6,3 / 6,5 6,3 / 6,6 6,3 / 6,5

Extra-urbaine (l/100 km) 6,1 / 6,3 6,0 / 6,2 6,0 / 6,2 6,1 / 6,3 6,0 / 6,2 6,0 / 6,2 6,0 / 6,2 6,0 / 6,2 6,0 / 6,2 6,0 / 6,2

Mixte (l/100 km) 6,2 / 6,5 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4 6,2 / 6,5 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4 6,2 / 6,5 6,2 / 6,4

Émission de CO2 (g/km) utilisées pour  
le calcul du Malus jusqu'au 29 Février 2020 163 / 170 162 / 168 162 / 168 163 / 170 162 / 168 162 / 168 162 / 169 162 / 168 163 / 170 163 / 169

CONSOMMATIONS (WLTP) (1)

Vitesse basse (l/100 km) 8,7 8,8 9,5 8,9 8,9 9,5 9,1 9,6 9,2 9,6

Vitesse moyenne (l/100 km) 7,9 8,0 8,3 8 8,2 8,4 8,4 8,6 8,4 8,6

Vitesse élevée (l/100 km) 7,9 7,9 7,8 7,9 8 7,9 8,2 8,1 8,2 8,2

Vitesse très élevée (l/100 km) 11,4 11,1 10,6 11,5 11,2 10,7 11,4 11,0 11,4 11,0

Cycle combiné (l/100 km) 9,2 9,2 9,1 9,3 9,3 9,2 9,5 9,4 9,5 9,5

Émission de CO2 (g/km) - cycle combiné 241 241 240 244 243 242 250 248 250 249

CONSOMMATIONS et ÉMISSIONS HOMOLOGUÉES Fourgons tôlés et vitrés (Normes NEDC)

* Finitions Control, Club et Driver/ avec options HDC (Contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent + pneumatiques multi-saison), Suspension à compensation pneumatique réglable et Finition Worker.
(1)  Données mini, en fonction des équipements. Sous réserve d'homologation.
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Fourgons tôlés et vitrés H3 (L3 et L4)
Caractéristiques  techniques Fourgons L3H3 Fourgons L4H3

Version 33 35 4-35 4-35

Motorisation* BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S BlueHDi 140 S&S BlueHDi 165 S&S

CONSOMMATIONS (normes NEDC)

Urbaine (l/100 km) 6,7 / 6,9 6,6 / 6,8 6,7 / 6,9 6,6 / 6,8 6,7 / 6,9 6,6 / 6,9 6,8 / 7,0 6,7 / 7,0

Extra-urbaine (l/100 km) 6,0 / 6,3 6,1 / 6,2 6,0 / 6,3 6,1 / 6,2 6,0 / 6,3 6,1 / 6,3 6,2 / 6,4 6,2 / 6,4

Mixte (l/100 km) 6,4 / 6,7 6,4 / 6,6 6,4 / 6,7 6,4 / 6,6 6,4 / 6,7 6,4 / 6,6 6,5 / 6,8 6,5 / 6,7

Émission de CO2 (g/km) utilisées pour  
le calcul du Malus jusqu'au 29 Février 2020 169 / 175 168 / 174 169 / 175 168 / 174 169 / 176 168 / 174 172 / 179 171 / 177

CONSOMMATIONS (WLTP) (1)

Vitesse basse (l/100 km) 8,9 9,5 9 9,6 9,2 9,6 9,3 9,6

Vitesse moyenne (l/100 km) 8,3 8,5 8,4 8,6 8,6 8,7 8,7 8,8

Vitesse élevée (l/100 km) 8,3 8,2 8,3 8,3 8,6 8,5 8,6 8,6

Vitesse très élevée (l/100 km) 12 11,6 12,1 11,7 12,3 12 12,4 12,0

Cycle combiné (l/100 km) 9,7 9,6 9,7 9,7 10,0 9,9 10,0 9,9

Émission de CO2 (g/km) - cycle combiné 254 252 256 254 262 260 263 261

CONSOMMATIONS et ÉMISSIONS HOMOLOGUÉES Fourgons tôlés et vitrés (Normes NEDC)

* Finitions Control, Club et Driver/ avec options HDC (Contrôle de vitesse en descente + contrôle de traction intelligent + pneumatiques multi-saison), Suspension à compensation pneumatique réglable et Finition Worker.
(1)  Données mini, en fonction des équipements. Sous réserve d'homologation.
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AUTOMOBILES CITROËN : Société Anonyme au capital  
de 159 000 000 euros – Siège social : 7 rue Henri Sainte-Claire Deville - 
92500 Rueil-Malmaison - RCS 642 050 199. Ce document ne concerne 
que les véhicules commercialisés en UE. Les informations sur les modèles  
et leurs caractéristiques correspondent à une définition au moment 
de l’impression de ce document ; elles ne peuvent être considérées 

comme contractuelles. Citroën se réserve le droit de modifier sans  
préavis les caractéristiques des modèles présentés, sans être tenu  
de mettre à jour ce document. AUTOMOBILES CITROËN atteste,  
par application des dispositions de la directive CEE n° 2000/53 CE 
du 18 septembre 2000 relative aux véhicules hors d’usage, qu’elle 
atteint les objectifs fixés par celle-ci et que des matières recyclées 

sont utilisées dans la fabrication des produits qu’elle commercialise.  
La représentation des teintes est indicative, les techniques d’im-
pression ne permettant pas une reproduction fidèle des couleurs. 
Les véhicules transformés par des carrossiers peuvent présenter des 
caractéristiques techniques,  des performances, des consommations, des émissions  
de CO2, et des équipements différents. Si, malgré le soin apporté à  

la réalisation de ce catalogue, vous pensez qu’il comporte une erreur, 
n’hésitez pas à nous contacter. Pour tout renseignement, téléphonez à 
Citroën Information Clientèle au 01 58 79 18 18 ou connectez-vous : 
www.citroen.fr - Pour toute information sur le Service Citroën, contactez  
l’un des Points de Vente de notre Réseau en France. 
Citroën Assistance : 0 800 05 24 24 (appel gratuit).

●  Série	 ●  Option

VERSIONS CONTROL CLUB WORKER DRIVER

GARNISSAGES Tissu DARKO

TEINTES CARROSSERIES

Opaques Blanc Banquise l l l l

Bleu Impérial l l l l

Bleu Line l l l l

Rouge Tiziano l l l l

Métallisées Beige Golden White l l l l

Bleu Lago Azzuro l l l l

Gris Acier l l l l

Gris Graphito l l l l

Nacrée Gris Fer l l l l
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